ПРОТОКОЛ
публичных слушаний МО «Никольское»

по проекту решения Совета депутатов МО «Никольское» «О бюджете
муниципального образования «Никольское» на 2021 год»

г. Шенкурск                                                                        14 декабря 2020 года

Председательствующий – Павлова Ольга Леонидовна, и.о. главы
МО «Никольское».

Присутствовали: 3 человека (список прилагается)
Приняли участие в просмотре видеотрансляции: 150, посещение

с 12.00 до 12.30

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте решения Совета депутатов МО «Никольское» «О
бюджете муниципального образования «Никольское» на 2021 год».

Выступление и.о. главы МО «Никольское»
Павловой Ольги Леонидовны.

Проект решения Совета депутатов МО «Никольское» «О бюджете
муниципального образования «Никольское» на 2021 год» прилагается.

2. Ответы на вопросы и предложения граждан, поступившие в

рамках публичных слушаний.
В рамках публичных слушаний вопросов и предложений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ

1.      Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Копию протокола направить в Совет депутатов

МО «Никольское».

Председательствующий,
и.о. главы МО «Никольское»                                                     О.Л. Павлова

Секретарь                                                                                       А.А. Вальков

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
публичных слушаний МО «Никольское»

по проекту решения Совета депутатов МО «Никольское»
«О бюджете муниципального образования «Никольское» на 2021 год»

Павлова Ольга
Леонидовна

–

и.о. главы МО «Никольское»,
(председательствующий)

Вальков Анатолий
Арсеньевич

– депутат МО «Никольское»

Наконечный
Павел Анатольевич

–

главный специалист отдела организационной
работы и местного самоуправления
администрации МО «Шенкурский
муниципальный район»

__________________